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1. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısında gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Çağırdık, ‘Baba evine gelin’ dedik. O sözü söylediğimden bu yana 150 bin yeni 
üyemizle üye sayımız 1 milyon 700 bine dayandı. ‘Hoş geldiniz’ diyorum. 23 
Mart’ta yapacağımız ön seçim bu yılın ilk sandığıdır. Ama son sandığı 
olmayacaktır. 23 Mart günü Türkiye baharını başlatmak için, demokratik 
mücadeleyle, bir tek adam rejimini sona erdirecek Türkiye baharı için, 1 milyon 700 
bin üyemizi sandık başına bekliyorum.” Gelin seçin, tarihe geçin. Gel, seç, tarihe 
geç. Güç sende, sana inanıyoruz, sana güveniyoruz. Her şeyin çaresi sandıktadır, 
gelin seçin, tarihe geçin.”

“TÜRKİYE BAHARI İÇİN 1 MİLYON 700 BİN ÜYEMİZ SANDIK BAŞINA”

“DEMOKRATİK MÜCADELEYLE TEK ADAM REJİMİ SONA ERECEK”

https://x.com/eczozgurozel/status/1896957105590174173?s=46
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“Türkiye’de en önemli sorun; kadına karşı şiddet durmuyor. 2024 yılını 445 kadın 
cinayetiyle kapattık. Bu yıl rakam 64’ü buldu bile. Ülkede ne oluyorsa kadınlara iyi 
gelmiyor. Meclis çatısı altında tüm kadınlara sözümüzü bir kez daha hatırlatalım. 
100 yıl önce olduğu gibi 100 yıl sonra da umut, Cumhuriyet Halk Partisi’ndedir. O 
iktidar olunduğunda, Meclis’e geldiğinizde size diyeceğim ki, ‘Sözümüzü tutmanın 
mutluluğu içindeyim. İstanbul Sözleşmesi’ni yeniden yürürlüğe aldı Türkiye Büyük 
Millet Meclisi.’ O zamana kadar mücadeleniz, mücadelemizdir.” 

“Pazar günü Bolu Kartalkaya’daydık. Erdoğan’a şunu söylüyorum. Bu işin siyaseti 
olmaz. Bakan koruması olmaz, yandaş kayırması olmaz. Bu iş, can meselesidir. O 
canların hesabı sorulmadan, vicdanlardaki bu ateş dinmez. Bir diğer tarafta 
Madımak’ta 35 canımızı yakarak öldürenlere yapılan muamele, vicdanları 
kanatmaya devam ediyor. 29 caniden 23’ünü serbest bıraktılar. Altı suçlunun da 
tahliye edilmesi bekleniyor. Sayın Erdoğan görünen o ki Kartalkaya’da da 
Madımak’ta da yakanlardan yana. Biz de yananlardan tarafız.” 

“Ramazan ayına Türkiye boynu bükük girmiştir. Enflasyonu TÜİK yüzde 40, ENAG 
yüzde 80 bulmuş. Türkiye’deki gerçek enflasyon yüzde 80’dir. Buna inanmayan 
Erdoğan, o sıcak salondan çıkacak; çarşıya, pazara gidecek; vatandaşa soracak 
enflasyonu. Yüzde 80’in altında çıkıyorsa Özgür Özel olarak çıkıp ondan özür 
dileyeceğim.”

“Bir yerde despotik bir hükümet, elinde sopa önüne gelen muhalefeti Kürt, Türk 
demeden yargı sopasıyla pataklayacak, hapislere tıkacak. Diğer yandan çözüm 
konuşulacak. Samimi olun. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’u demokratikleşme 
için adımlar atmak üzere Meclis’i çalıştırmaya davet ediyorum. Erdoğan’ın çıkarına 
al-ver ilişkileri ile yapılacak pazarlıkların kıyısında köşesinde olmadık, sonunda da 
olmayız. Müzakerelerin devlet tarafından bir yılı aşkın süredir yapıldığını 
söylediğimde, beni sadece Dezenformasyon Merkezi yalanladı. Dezenformasyon 
Merkezi ve Erdoğan’ı sürecin bütün muhatapları yalanladı.”

“ERDOĞAN’I SÜRECİN BÜTÜN MUHATAPLARI YALANLADI”

“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ YENİDEN YÜRÜRLÜKTE DİYECEĞİZ”

“ERDOĞAN ÇIKSIN DA PAZARDA SORSUN ENFLASYONU”

“ERDOĞAN YAKANLARDAN, BİZ YANANLARDAN TARAFIZ”
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“2018’de bir tepsi güllacın evdeki maliyeti 25 liraymış. Bugün yüzde bin 320 artışla 
355 lira olmuş. Bu Erdoğan’ın güllaca, Ramazan’a ve memlekete maliyetidir. Bir 
zamanlar Türkiye’nin etini sağlayan Erzurum’da, Van’da, Diyarbakır, Yozgat, 
Sakarya ve Sivas’ta Et ve Süt Kurumlarının önündeki kuyrukları Tayyip Bey ya 
görmüyor ya kendisine göstermiyorlar. Bu kuyrukta duranlar, seçim sandığının 
başında da kuyruğa girecekler ve bu kuyrukları bitirecekler.”

“Ülkede 11 milyon işsizimiz var. ‘Milli gelir 15 bin doları aştı’ diyor. En düşük aylık 
alan 3,8 milyon emeklinin yıllık geliri 4 bin 750 dolar. Söylediğinin üçte biri. 8 
milyon asgari ücretlininki 7 bin 260 dolar, söylediğinin yarısı. Dört kişilik bir ailede 
olması gereken paranın sekizde biri var. Utanmadan ‘Zenginleştik, sevinin’ 
diyorsun. Buna sadece bütçeye onlar için 701 milyar lira koydukların, her ihaleyi 
verdiklerin, Beşli Çeten ve 40 Haramiler sevinir.”

“YALANIN KUYRUKLUSU MİLLİ GELİRDE”

“Bu çağda bir Siber Güvenlik Kurumu olması gerektiğini hep söyledik. Ancak 
bunun hukuk çerçevesinde denetlenebilir, şe�af, herkese güven veren bir kurum 
olmasını istedik. Meselenin Türkiye’de herkesi suçlu ilan etme, gazetecileri baskı 
altına alma, gerçekleri gizleme ve haksızca sabahın bir köründe gidip de evleri 
basma, arama yapma yetkisinin bir hakime, savcıya değil bir atanmışa verilmesini 
sonuna kadar eleştiriyoruz. Kanun çıkarsa Anayasa Mahkemesi’ne götüreceğiz ve 
bunu denetim altına alacağız.”

“SİBER GÜVENLİK KANUN TASLAĞINA KARŞI MÜCADELE EDECEĞİZ”

355 LİRAYA ÇIKMIŞ”“GÜLLACIN MALİYETİ

25 LİRADAN
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Kim ki bu iktidarı rahatsız ediyor, karşısına yargı sopasıyla dikiliyorlar. Beykoz 
Belediye Başkanımız Alaattin Köseler’in suçu Beykoz gibi bir ilçeyi AK Parti’nin 
elinden alıp Cumhuriyet Halk Partili bir belediye yapmak. Ona sorulan soruların 
cevaplarıyla eğer bu memlekette hukuk devleti olsa bir AK Partili, bir Milliyetçi 
Hareket Partisi belediye başkanı sokakta olamaz, hepsi birden Silivri’de olurlar”

“ALAATTİN BAŞKAN’IN SUÇU BAŞKA”

“Çıkmış, her uzatılan teybe aynı cevabı veriyor Adalet Bakanı; ‘Türkiye, hukuk 
devletidir. Yasalar karşısında herkes eşittir.’ Öyle mi? İstanbul’u AK Parti’den aldık. 
Süleyman Soylu denilen zat, o gün İçişleri Bakanı. Dört başı mamur 37 büyük 
yolsuzluk dosyasının 33’üne el koydu. Üstüne oturdu, adaletin kanını kuruttu. 
Şöyle bir bakalım dedik, belediyelerimiz savcılıklara ne yollamışlar? Ne işlem 
yapılmış? Bursa’dan başlayayım. Sadece özel kalem harcamaları. 154 kalemde 15,5 
milyon liralık harcama Alinur Aktaş tarafından, AKP, MHP, BBP, DSP, Hüda-Par, 
TÜGVA ve kendi seçim kampanyası için 15,5 milyon lira para ödenmiş. Ey Adalet 
Bakanı, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı, Hakimler Savcılar Kurulu, Erdoğan. 
Soruşturma başlatacak mısın?”

“ŞÖYLE BİR BAKALIM BELEDİYELERİMİZ SAVCILIKLARA NE YOLLAMIŞ?”

https://x.com/herkesicinchp/status/1896987615733092820?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1897014599817232745?s=46
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“Yıllardır yapılan haksızlıklar üzerinden Cumhuriyet Halk Partisi’ne bir samimi özür, 
bir özeleştiri yok. Bu millete ‘Sırf sizin oyununuzu alabilmek için bir partiyi, ülkenin 
çok önemli bir seçmen grubunu şeytanlaştırarak ve onlarla insani ilişkiler 
sürdürülmesini bile terör örgütü mensupluğu göstererek biz sizi kandırdık, biz 
sizin duygularınızı suiistimal ettik. Şimdi döndük dolaştık o elleri biz sıkıyoruz 
methiyeler düzüyoruz’ demeleri gerekse de biz bunu vatandaşlarımızın 
vicdanlarına, onların ferasetlerine veriyoruz.”

“BİR ÖZÜR, ÖZELEŞTİRİ YOK”

“Edip Akbayram, yalnızca şarkılarıyla hayatımıza iz bırakmış bir sanatçı değil, aynı 
zamanda yaşantısıyla örnek bir mücadele insanıydı. Kendi tabiri ile ‘ezilenlerin 
melodik sesi’ydi. Cumhuriyet’in sanatçısıydı. Ne zaman sendelesek, onun bir 
şarkısıyla ayağa kalktık. Zaman zaman seçimleri kaybettik. ‘İnanın çocuklar’ dedi. 
El ele ayağa kalktık. Sonra Edip Abi haklı çıktı. Çıkmadı mı? Ankara’da, İstanbul’da 
güzel günler görmedik mi? Türkiye’de de güzel günler göreceğiz. Edip Ağabey 
sana söz veriyoruz. Güzel günler göreceğiz ve senin huzuruna bir kez de böyle 
geleceğiz.” 

“EDİP AKBAYRAM, ÖRNEK BİR MÜCADELE İNSANIYDI”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanlığı Ön Seçim Adayımız, Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ile “Gel, Seç, Tarihe Geç” sloganıyla düzenlenen ön seçim toplantısına 
katıldı. 

“Partimiz, bir kez daha kurulduğu gün gibi 47 yıl sonra Türkiye’nin birinci partisi oldu. O 
gün bu salonda, bu kürsüden verdiğimiz ilk sözü tutmanın, Gazi’nin partisini girdiği ilk 
yerel seçimde birinci parti yapmanın gururu ile milletimize hitap etmiştim. Değişim 
sürecinin, o önemli adımından sonra bugün en nihai adım için çıkılan bir yolculukta 
yeniden tarihi bir günde karşınızdayım, o kürsüdeyim. Bugün geldiğimiz nokta, aynı 
sorumluluğun kritik dönemeçlerinden biridir.”

“Biz yine doğru yerde, milletin yanındaydık. Bugün de aynı sürecin devamındayız. Ekrem 
Başkanımız, iptal edilen seçimden sonra İstanbul’a 23 Haziran’da Osmanlı tokadı atmaya 
koşanların nasıl demokrasi tokadı ile terbiye edildiklerini ama milletin bu uyarıcı 
şamarından ders almadıklarını özetledi. İş; yargı eliyle, bakanlıklar eliyle, hem 
belediyelerimizi, başkanlarımızı itibarsızlaştırmak, hem de attığı adımlarla bir rakipten 
kurtulmak, kendi rakibini belirlemeye çalışmak, hatta mümkün olsa rakipsiz kalmak. Diyor 
ya ‘Elbette biz de bu koltuktan bir gün gideceğiz. Hak baki olunca ayrılacağız.’ Yok, 
koltuğa mumyalasaydık seni.”

 “BUGÜN KURDUĞUMUZ SANDIK,
TÜRKİYE’NİN İHTİYACI OLAN BÜYÜK SANDIĞIN ÖNCÜSÜDÜR”

“TANK MI YOLLAYACAKSIN? TOPLA, TÜFEKLE Mİ SALDIRACAKSIN?”

“KOLTUĞA MUMYALASAYDIK SENİ!”

“Bu millet, devleti sever. Ama devletin kendisi için olduğunu, o devleti kendisinin 
kurduğunu, esas karar vericinin kendi olduğunu hiçbir zaman unutmaz. 12 Eylül’de Kenan 
Evren’in ‘Seç’ dediğine karşı sivil bir adayı seçerken de 15 Temmuz’da ne istediyse 
verilenler tanklarla, uçaklarla Meclis bombalanırken, milletin üstüne giderken de gördük; 
milletin karşısına devlet dikildiğinde millet kararlılığından geri adım atmaz. 31 Mart 
devletin milletin karşısına dikildiği bir diğer örnek olmuştur.”

“MİLLET, ASIL KARAR VEREN OLDUĞUNU UNUTMAZ”
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“Mustafa Kemal’in askerlerinin ordudan atılmasına tepkimiz, Bakanlığı ve 
Genelkurmay’ı ayırarak kimin bu işi istediğini, kimin köpürttüğünü ve buna şerh 
koyanlara nasıl mobbingler yapıldığını söylediğimiz için diyor ki, ‘Ayağını denk al, 
yoksa biz denk aldırmasını biliriz.’ Beyefendi, oturduğunuz koltuk, Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı koltuğudur. Değerlidir, ne kadar değerini 
bildiğiniz, ne kadar hak ettiğiniz, ne hallere getirdiğiniz ortadadır. Ama bir diğer 
koltuk, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün koltuğu, partisinin Genel Başkanlık 
koltuğudur. Tanktan, toptan değil ilmekten, ölüm fermanından, hakkındaki idam 
fermanından korkmadan yola çıkan, memleketi kurtaran, Cumhuriyet’i kuran Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinin genel başkanını da bir üyesini de 
korkutamazsın.”

“GAZİ’NİN PARTİSİYİZ, KORKUTAMAZSIN”

“O yüzden Türkiye’de kampanyayı başlattığımızda 1,5 milyonduk, şimdi 1 milyon 
600 bin hedefine ulaştık. 23 Mart günü erkenden kalkacak, sandıklara koşacak, 
tarihte görülmemiş biçimde ülkeyi yönetecek kişiyi bugünkü Anayasaya göre 
belirlemek üzere ön seçime koşacak milyonlar, bütün Türkiye’ye umut olacak. 
Umuda, bütün korkuların kırılmasına, umudun yeşermesine o gün hep birlikte 
sahip çıkacaklar. Cumhurbaşkanı adayımız, Atatürk’ün emanetine sahip çıkmak 
için vazifeyi hepimiz adına yapacak kişidir. Ona saldırı, siyasetten men etmek, 
hapsetmek… Bunları engellemek bu ülkenin kurucu partisinin milyonlarca üyesinin, 
on milyonlarca bu memleketin evladı adına sorumluluğudur.”

“BÜTÜN TÜRKİYE’YE UMUT OLACAK”

“Biz, yoksul çiftçiye ‘Al ananı da git’ diyen sonuncusuna benzeyeni değil; ‘Çiftçi, 
köylü milletin efendisidir’ diyen birincisini örnek alan bir cumhurbaşkanını 
seçmeye gidiyoruz. Seçimde oyları aldıktan sonra bir yıl kuruş zam yapmayıp 
asgari ücretliyi sefalete sürükleyeni değil; emekçinin hakkını kendi evlatlarının 
hakkı gibi gözetecek bir cumhurbaşkanı adayını belirlemeye gidiyoruz. Atatürk’e 
zerre muhabbet beslemeyenin dirisine bizzat gidip, cenazesine beş bakan 
yollayanı değil; Atatürk’e, kurucu değerlerine, onun emanetine yürekten bağlı bir 
cumhurbaşkanı adayı belirlemeye gidiyoruz. Bugün kurduğumuz sandık, 
Türkiye’nin ihtiyacı olan o büyük sandığın öncüsüdür. Ama o sandığı getirecek 
olan da o sonucu doğuracak olan da bizlerin kararlılığıdır.” 

“GEÇMİŞLE HESAPLAŞMAYACAK, GELECEK İÇİN KUCAKLAŞACAK”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1895092747452768682?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1895107637554852320?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu’da Grand Kartalkaya Otel’deki yangında yaşamını 
yitiren 78 vatandaşımızın anma programına katıldı. 

“Facia yaşadık ve 78 canımızı kaybettik. O gün burada, ‘Şimdi yas zamanı, siyaset zamanı 
değil ama sorumlulardan elbette hesap sorulacak, en yakından takipçisi olacağız’ 
demiştim. Sayın İçişleri Bakanı, mülkiye müfettişlerinden oluşan çok güçlü bir kadronun 
olduğunu ve en geç 10 gün içinde tüm yönleriyle sorumluların ortaya çıkarılacağını 
söylemişti. O gün sorumlu konuşanlar, sonra bir daha bu konuda konuşmadılar. Bir de o 
gün sorumsuz konuşanlar vardı. Turizm Bakanı, basın önünde kendi sorumluluğunu yok 
göstermeye çalışıp, işi günahsız insanlara yükleyip onları hedef göstermeye çalışmışlardı. 
Görevlendirilen bilirkişiler gece - gündüz çalıştılar, raporlarını yazdılar. Teslim etmek için 
raporlarını götürdüler. Ankara’dan buraya bir baskı olduğu biliniyordu. Orada şu çıktı 
ortaya; ‘Bu raporu böyle veremezsiniz.’ Bilirkişiler diyor ki ‘Burası belediyenin sorumluluk 
alanında değil.’ Zaten buraya vaktiyle Bolu Belediyesi ruhsat vermiş ama yıllar önceymiş. 
Sonra bir daha gelip denetim yapma sorumluluğu yok. Meseleyi siyasileştiriyorsanız ama 
bu belediye AK Parti’deymiş, hiç gelmemiş buraya. Sonrasında da gelmemiş. Gelmez, 
çünkü sorumluluk alanın dışında.”

BOLU FACİASININ

“O MUM HEPİMİZİN YÜREĞİNİ YAKMAYA DEVAM EDECEK”
“HALA GÖREVDE, HESAP SORMADILAR, DEVLET SÖZÜNÜN TAKİPÇİSİYİZ”

40’INCI GÜNÜ:



“Buraya gelmesi gereken Turizm Bakanı. Bakacak ve diyecek ki ‘Git yangınla ilgili 
şöyle bir rapor getir.’ Engelli tuvaleti ile ilgili yazmış, yangınla ilgili yazmamış. O 
bilirkişilere mesleki namusları üzerinden bir suç işlettirmeye çalıştılar. Hepsi 
görevden a�ını istedi, o dedikleri imzayı atmadılar. Biz bunu ifşa ettiğimizde önce 
bilirkişiye ‘korsan’ dediler, sayı numarasını verdim görevlendirdikleri. Utanmadılar, 
görevlendirme yazısını çıkardık. En son azil yazılarını da paylaştık. Şimdi hiçbir şey 
olmamış gibi susan bir Adalet Bakanı, bir İçişleri Bakanı ve hala görevini koruyan 
Turizm Bakanı…”
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“Her ülkede yangın olur da bu çağda hangisinde 78 kişi yanar? El kadar bebeler 
cayır cayır yanar? Madende 300 kişi bir ölür, 28 kişi bir ölür. Serviste çocuk 
unutulur, ölür. Elektrik tamiratına gidenler, gölün ortasında ölür mü? Tuhaf ölümler 
ülkesi. Vicdanların kaldırmayacağı… Ateş düştüğü yeri yakıyor. Hep birbirlerine 
bağlı oldukları için, sistem kendini sorgulatmamak için çorap söküğü gibi iş en 
yukarılara kadar gelmesin diye, bu kadar bariz suçlu birini bile halen görevde 
tutabiliyorlar, hesap sormuyorlar.” 

“Ramazan’ın ikinci gününde, facianın 40’ıncı gününde, hem duamızı etmek, 
ölenleri anmak, bir kez daha onların adalet talebini seslendirmek için buradayız. İlk 
gün 40 mum yanıyordu içimizde. Her gün biri söndü, kalan bir mum hepimizin 
yüreğini yakmaya devam edecek. O mumu söndürmeyin, o içinizdeki vicdan. 
İçinde mum yanmayanlar memleketi bu hale getirdiler. Bir daha anaların, 
babaların, eşlerin, çocukların yüreği yanmasın diye, hesap sormayanlardan bu 
ülkenin yönetimini devralmak ve bu hesapları sormak zorundayız. Maalesef bu 
kadar büyük duyarsızlıklar, pişkinlikler ülkesi haline geldik. Halen o Bakan’ı 
görevde tutan Cumhurbaşkanına ben ne diyeyim?”

“ADALET VE İÇİŞLERİ BAKANI SUSUYOR, TURİZM BAKANI GÖREVDE”

“TUHAF ÖLÜMLER ÜLKESİ”

“CUMHURBAŞKANINA BEN NE DİYEYİM?”

https://x.com/herkesicinchp/status/1896274007328203072?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1896274668556083388?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Belediyemizin düzenlediği iftar programına 
katıldı.

“Türkiye’nin yapması gereken ölümlerin kolay olduğu bir ülke olmaktan çıkmak. 
Sayın Erdoğan, Soma faciasından sonra ‘Bu mesleğin fıtratında ölüm var’ demişti. 
Ben o zaman da itiraz etmiştim, bu zaman da itiraz ediyorum. Almanya’da çok 
uzun yıllardır maden kazalarında ölüm olmuyor. Kömür madenlerinde 100 yılı aştı. 
İngiltere’de, Fransa’da öyle. Hans’ın fıtratında olmayan şey Hasan’ın fıtratında 
olamaz. Almanya’da böyle bir yangın olabilir ama bu kadar kayıp olmaz. Onun için 
üzerimize düşeni yapacağız.”

“Ramazan’da iftarda gündelik siyaset yapmamaya gayret ediyorum. Ama 
hepimizin vicdanlarına dair bir şey söylemek istiyorum. Burnumuzun dibinde 
Filistin var. Türkiye’de sosyal demokratların da sosyalistlerin de Türk solunun da 
mutabık oldukları, Filistin davasına sahip çıkmaktır. Gerektiği zaman gerekli direnç 
gösteremezseniz, mazlum milletler gibi günün birinde siz de emperyalizmin hedefi 
haline gelirsiniz. Başta Filistin, dünyanın neresinde mazlum bir millet varsa onların 
yanındayız. Akan kanın durmasını, barışın gelmesini temenni ediyoruz.”

“Biz öyle yelkenleri indirenlerin partisi, yelkenleri indirenlerin ülkesi değiliz. Eğer 
öyle olsaydı, bugün Kıbrıs, Yunan toprağıydı. Bir baktı Kıbrıslı çocuklar, 
gökyüzünden Türk paraşütçüleri iniyor. ‘Bizimkiler’ dediler, ‘Bizimkiler geliyor.’ Biz 
barıştan yana bir partiyiz, savaşı istemeyiz. ‘Yurtta barış, dünyada barış’ deriz. 
Ama bir aralar ‘İsrail’in bir sonraki hedefi Türkiye’ diyen Erdoğan’a soruyorum: O 
aralar ‘Dediğini anlat’ dedik, altı boş çıktı da… Sen Filistin’e sahip çıkmayıp İsrail’e, 
Trump’a verirsen, tehdidi görmezsen, Türkiye’nin başını büyük belaya sokarsın.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“HANS’IN FITRATINDA OLMAYAN 
HASAN’DA DA OLAMAZ”

“SİZ DE EMPERYALİZMİN HEDEFİ OLURSUNUZ”

 “TÜRKİYE’NİN BAŞINI BELAYA SOKARSIN”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da “Bu Sofra Hepimizin” iftar programına katıldı. 

 “1,5 yılda 20 bini çocuk, 50 bin Filistinli, İsrail tarafından katledildi. Geçen Ramazan 
‘İsrail’le ticareti durdurun’ diye yalvarıyorduk. O zamanlar inkâr ediyorlardı, neler neler 
olmuş. Bugün, Trump’ın akıl dışı, insanlık dışı, vicdan dışı tutumuna karşı 1974 Barış 
Harekatı’ndaki cesareti göstermeyi gerektirir. Kötü söz söylemek, siyasi rakiplerine 
hakaretler edip onları hapse atmak cesaret değildir. Cesaret, söylemen gereken sözü 
söylemektir. Karşıdaki Trump olunca ‘Aman ağzımızın tadı kaçmasın. Ülkemden çok 
partimin çıkarını gözetirim’ derseniz bugün olduğu gibi Filistin’i yalnız bırakırsınız.” 

111. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“FİLİSTİN’İ YALNIZ BIRAKTINIZ”

“Bütün masalarda ve Türkiye’nin dört bir yanındaki iftar sofralarında konu hayat pahalılığı. 
Sekiz temel ürünün, yani ayçiçek yağı, bulgur, pirinç, makarna, nohut, un, kıyma ve çayın 
içinde bulunduğu Ramazan kolisi geçen sene bugün 950 liraydı; şimdi bin 610 lira. 
Vatandaşlarımıza bu Ramazan’da Allah yardımcı olsun. Çünkü devlet yardımcı olmuyor. 
Ama yardımcı olanlar var. Kim var? Etimesgut Belediye Başkanımız var. Sayın Mansur 
Yavaş var. Cumhuriyet Halk Partisi’nin çok kıymetli belediye başkanları var. Parti 
ayırmadan bu yokluğa karşı kim katkı sağlıyorsa yürekten teşekkür ediyorum.”

“Hurmanın kilosu Sayın Erdoğan geldiğinde 2 liraymış, bugün 670 TL olmuş. Yani 22 yılda 
335 kat artmış. En düşük emekli maaşı, bu iktidardan önce 108 kilo hurma alırken bugün 
sadece 21 kilo hurma alıyor. Ramazan pidesi tam 40 kat artmış. Tayyip Bey’e selam olsun. 
Allah orucunu kabul etsin. Ramazan’ı iyi geçsin. Ama bu emekliler nasıl geçinsin Tayyip 
Bey? Bu sıkıntıların bir an önce ortadan kalkması için hepimiz çok çalışmak 
durumundayız. Sizler de zenginleri kollayanları değil; yoksulun ve sıkıntıda olanın derdini 
çözecekleri başa getirmelisiniz.” 

“RAMAZAN KOLİSİ 950 LİRAYDI, ŞİMDİ BİN 610 LİRA”

“EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI 108 KİLO HURMADAN 21 KİLOYA DÜŞTÜ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1895930774593147257?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1895914178642395570?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, çevrimiçi bağlantı yoluyla gerçekleştirilen 
Sosyalist Enternasyonal Prezidyum Toplantısına katıldı. 

“ABD Başkanı Trump'ın Gazze'deki Filistinlilere yönelik olarak adeta bir etnik 
temizlik, tehcir içeren planının karşısında bütün dünyanın dimdik ayakta durması 
gerekir. Gazze’ye yapacakları kabul edilemez. Hem de Mısır ve Ürdün gibi ülkelerin 
istikrarını bozacak, bölgesel istikrarsızlık yaratacak kabul edilemez bir plan. Planın 
ifadesi sırasındaki küstahlıklar ve meydanı boş bulmuş hal, Sosyalist 
Enternasyonal’e çok önemli görevler yüklüyor.”

“Ukrayna'yla olan dayanışmamızın, Rusya'nın işgaline karşı olan net tavrımızı hatırlatarak 
18 Şubat'ta Paris'te yapılan toplantıyı çok kıymetli bulduğumu belirtmek isterim. Londra 
zirvesine Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın davet edilmesini de doğru buluyoruz. O 
toplantıda Ukrayna'ya askeri yardımın devam etmesi, bir barış planının hazırlanması ve 
bunun ABD'ye sunulması kararlaştırılmışken, Trump aynı zamanda zirvenin katılımcılarına 
meydan okumuştur. Sosyalist Enternasyonal’in hem kendi kurumsallığı içinde hem de her 
bir üyesinin gerekli pozisyonu alması ve direnç göstermesi gerekir.”

“Afrika ve Asya'da duyduğumuz hak ihlalleri, darbe girişimleri ve insan hakkı 
ihlallerine karşı gerekli ciddiyeti göstermemiz gerekir. Yine halen daha ülkesinde 
tutuklu olan, 100 gün boyunca açlık grevi yapmış olan Kırgız yoldaşımıza, gerekli 
sahiplenmeyi göstermeliyiz. Sosyalist Enternasyonal’i resmen temsil eden bir 
heyetin gidip orada gerekli açıklamayı yapmasını öneriyorum. Ben de heyette 
görev almaya ya da belirlenecek heyete en ciddi siyasi desteği vermeye talibim. 
Ezilen yoldaşlarımızı yalnız bırakırsak, yarın benzer durumda bizler kalırız.”
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“EN CİDDİ SİYASİ DESTEĞİ VERMEYE TALİBİM”

“UKRAYNA KONUSUNDA GEREKLİ POZİSYON ALINMALI”

“TRUMP’IN FİLİSTİN PLANINA TÜM DÜNYA KARŞI DURMALI”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,
SOSYALİST ENTERNASYONAL’A SESLENDİ:



Genel Başkanımız Özgür Özel, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih 
Erbakan’ı partisinin genel merkezinde ziyaret etti.

“Bu ziyaret, içinde bulunulan süreçte aslında gecikmiş bir ziyaret. 31 Mart 
seçimlerinde önemli başarılar elde etmiş, çok sayıda belediye kazanmış ve sürecin 
içerisinde iktidar partisi tarafından bu başarısı hazmedilememiş iki parti olarak çok 
yönlü saldırılara muhatabız. Kutuplaşma siyasetiyle Türkiye’yi kendi gündemine 
çekmeye çalışan iktidara karşı, gerçek gündem ile ilgilenmek durumundayız. 
Vatandaşın gerçek sorunlarını çözecek tek şeyin seçim sandığı olduğunun 
bilinciyle büyük bir mücadelenin içine hep birlikte gireceğiz.”

“BİRLİK VE BERABERLİK DIŞINDA ÇARE YOK”
“TEK ÇÖZÜM SEÇİM SANDIĞI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“Biz tarihsel tutarlılığımızı sürdürüyoruz. Kürtler, ‘Sorunum var’ diyorsa, 
Erdoğan’ın geçmişte bu konuda söylediklerini terk edip de ‘Kürt sorunu yoktur’ 
demesiyle Kürt sorunu çözülmüyor. Çözüm için Meclis zemininde hiçbir partinin 
dışlanmadığı, toplumun tüm kesimlerinin temsil edildiği bir çalışmanın mutlaka 
yapılması gerek. Bu çalışmanın başı, sonu demokratikleşmedir. Her zaman 
söylediğim; şehit ailelerinin, gazilerimizin ve tüm mağdurların mutlaka rızaları 
alınmalıdır.”

“KÜRT SORUNUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN…”

“Bir yandan bir yılı aşkın süredir bir müzakereyi yürüteceksiniz. Görüşmelerde 
devlet adına biri tam yetkili, dört kişilik bir heyet size eşlik edecek. Dakika dakika 
haberiniz olacak. Anayasa Mahkemesi’nin bir üyesi, Yargıtay’dan üyeler, yüksek 
hakimlerin bulunduğu 20’nin üzerinde hukukçudan oluşan bir masa çalışma 
yapıyor olacak sizin bilginizle. Sonra millete ‘Bir şeyler oluyor, kendiliğinden 
oluyor. Sayın Bahçeli de güzel konuştu, ben bir şey demiyorum. Benimle ilgisi yok, 
olursa sahiplenirim. İyi sonuçlar olursa bana yarasın, kötü sonuçlar olursa uzak 
durayım.’ Bu millet böyle kandırılabilecek, zekası hafife alınabilecek bir millet 
değil.”

“BU MİLLET ZEKASI HAFİFE ALINACAK MİLLET DEĞİL”

“Bir işi yapacaksan onun sorumluluğunu alacaksın, cesaretini göstereceksin. Millet 
sana bunun görevini, yetkisini vermiş. Bana da bu milletin barış umudunu boşa 
çıkarmama, akan kanın durdurulmasının önüne set çekmeme ama bir yandan da 
kimsenin kimseyi kandırmayacağı, kimsenin mağdur edilmeyeceğinin ana 
muhalefet olarak denetim ve geleceğin iktidar partisi olarak destek görevi vermiş. 
Ben görevimden kaçmıyorum. Mertçe burada duruyorum. Öyle gizli ajandanızı, 
onu, bunu, her şeyi bir yana bırakacaksınız. Net olsun, açık olsun, cesur olsun.”

“BEN GÖREVİMDEN KAÇMIYORUM, SEN DE AÇIK OL”

“Yeni bir anayasa tartışması açılması hem bu süreci hem de bütün Türkiye’deki 
siyasi atmosferi dinamitlemekten başka bir şey değildir. O zaman mesele bir al-ver 
pazarlığına dönüşmüş demektir ki, gittiğimiz şehit aileleri de şunu söylüyor, ‘Biz 
yandık başkası yanmasın. Biz bağrımıza taş basalım. Ama bunu siyasete, çıkara 
alet etmeyin.’ Siyasi ikbal, Anayasayı değiştirip bunun üzerinden Erdoğan’a bir şey 
alıp, onun karşılığında bir şey vermek… Biz buna karşı olacağımızı söylemiştik. 
Heyet de zaten ziyaretinde bize bir yasal düzenlemenin konuşulduğunu, ancak 
anayasa değişikliği meselesinin söz konusu olmadığını net bir dille ifade 
etmişlerdi. Binali Yıldırım kafaları karıştırmasın…”

“BU, SİYASİ ATMOSFERİ DİNAMİTLEMEKTİR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Emek Partisi Genel Başkanı Seyit Aslan’ı partisinin genel 
merkezinde ziyaret etti.

“Meclis zemininde Emek Partisi’nin, muhalefetin bir bütün olarak hareket etmesine katkı sağlayan 
arkadaşlarımızın çabalarına teşekkürlerimizi ilettik. Gerek Emek Partisi’yle, gerek tüm muhalefet 
partileriyle bir araya gelişlerimizi, yol yürüyüşlerimizi, birlikte mücadelemizi sıkça göreceksiniz. 
Yöntem ne olursa olsun muhalefeti parçalamalarına ve o parçalarla tek tek uğraşmalarına, 
toplumu umutsuzlaştırmalarına izin vermeyeceğiz. Emek Partisi’nin yürüttüğü ‘Barajsız Sendika, 
Yasaksız Grev, Güvenceli İş Kampanyası’nı da sahipleniyoruz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“ORTAK MÜCADELEMİZİ SIKÇA GÖRECEKSİNİZ”
“TOPLUMU UMUTSUZLAŞTIRMALARINA İZİN VERMEYECEĞİZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Ülkeyi yöneten kişinin kendi diploması tartışmalıyken, sonunun ne olacağı da 
biline biline böyle bir tartışmayı başlatmak. Tayyip Erdoğan’ın rakibinden nasıl 
korktuğunu, rakibini ekarte etmeye çalıştığını gösteriyor. Ekrem İmamoğlu’na 31 
sene önce verilmiş diploma, geçilmiş dersler… Üniversite ilan etmiş, ‘Gelin 
başvurun bana’ demiş, başvuruyu kabul etmiş. Son derece şe�af bir süreç var. 
Hiçbir yerinde kişisel bir kusuru yok, kişiye özel bir uygulama yok. Buradan onlara 
ekmek çıkmaz. Çıksa çıksa Erdoğan’ın diploma tartışması çıkar.”

“DİPLOMA İŞİNDEN ONLARA EKMEK ÇIKMAZ”

“Tansiyon hastası bunlar. Bütün gün tuzlu yiyorlar, yağlı yiyorlar, dikkat 
etmiyorlar. Tansiyon ölçülünce, tansiyon aletine kızıp onu kırıyorlar. Bir ülkede 
borsa neden düşer? Güvensizlik ortamı varsa düşer. Ülkenin 70 ülkeye ihracat 
yapan kişisine yurt dışına çıkış yasağı koyarsan, iş insanlarının tepe örgütünü polis 
eşliğinde ifadeye götürürsen, ülkeye yerli-yabancı yatırımcının güveni kalır mı? 
Kalmaz. Borsadan çıkar mı? Çıkar. İstediğin kadar soruştur, çıkar. Döviz o yüzden 
yükselir. Yükselmesin diye 10 milyar dolar rezerv yaktılar. 128 milyar doları bitirip 
böyle sıfırladılar. Bu rezervi yakmak istemiyorlarsa, bu saçma sapan işleri 
yapmayacaklar.”

“GÜVENSİZLİK ORTAMI VARSA BORSA DÜŞER”

“Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ne işine karışırız ne içine karışırız. Ama içine ve işine 
karışanlar ülkeyi bu hale getirdi. 9’da sekiz amirali, 20’de 17 generali, FETÖ’cüler 
oraya yükselene kadar altına kim imza attı diye bakarsanız, TSK’nın işine, içine 
kimleri, kim karıştırmış görürsünüz. Tüm silahlı kuvvetler mensuplarına, TSK’nın 
kurumsal yapısına saygımız sonsuz. Ama teğmenlerde bu kararı aldırtanlara, 
oradaki şerh oyunu yazana mobbing yapacak kadar gözü dönenlere tabii ki 
söyleyecek sözümüz var.”

“TSK’NİN NE İÇİNE NE İŞİNE KARIŞIRIZ”

“Altı boş, terör örgütü tarifleri yaparak suçsuz olan Belediye Başkanımız Ahmet 
Özer’i itham ediyorlar, iddianameyi bütünüyle reddediyoruz. Yine İstanbul’da 
listelerimizden seçilmiş belediye meclis üyelerimizi tutukladılar. Emek Partisi’nin 
İstanbul İl Başkanı tutuklandı. ‘HDK terör örgütü üyesi’ olan kişilere operasyon 
yapıldığına inanmamızı bekliyorlar. Halkların Demokratik Kongresi’nin terör 
örgütü olmadığına dair yargı kararı var. Seyyar giyotinin canı, hepimizin canını 
yakmaya çalışıyor. Velinin hatrına, ittifak hatrına geçer not almaz o iddianame. 
İnsanın canını sıkmayın Can Bey.”

“İTTİFAK HATRINA DA GEÇER NOT ALMAZ”

1. Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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GENEL BAŞKANIMIZIN ZİYARETLERİ…

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ergenekon kumpas davasında 4 yıl 9 ay tutuklu kalan, 
24, 25, 26’ıncı dönem İzmir Milletvekilimiz, Gazeteci Mustafa Balbay’ın kızı Avukat 
Yağmur Balbay ile sınıf arkadaşı Avukat Nazlım İlke Süngü’nün yeni açılan hukuk 
bürosunu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Grand Kartal 
Otel yangınında hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızın defnedildiği Bolu Kılıçarslan ve 
Paşaköy mezarlıklarını ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, annesi Hediye 
Kozok’u kaybeden Gazeteci Fırat Kozok ve oğlu 
Kuzey Boran Varol’u kaybeden Gazeteci Nagehan 
Akbulut Varol’a taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, eski Anayasa 
Mahkemesi Başkanı ve Atatürkçü Düşünce Derneği 
Başkanı Yekta Güngör Özden’i tedavi gördüğü 
hastanede ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 19. Dönem 
Gaziantep Milletvekilimiz Mustafa Doğan için 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde düzenlenen 
cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel 
Merkezimizde düzenlenen Sosyal Demokrat 
Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi Toplantısına 
başkanlık etti.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanlığı 
ön seçim adayı, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ile birlikte genel merkezimizde 
düzenlenen toplantıda il başkanlarımız, il belediye 
başkanlarımız, ilçe başkanlarımız, ilçe belediye 
başkanlarımız, il kadın kolları başkanlarımız ve il 
gençlik kolları başkanlarımız ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Beykoz Belediye 
Başkanımız Alaattin Köseler’in gözaltına 
alınmasıyla ilgili heyet görevlendirdi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanlığı 
Önseçim Adayımız Ekrem İmamoğlu ile birlikte 
Cumhurbaşkanlığı Önseçim Toplantısı öncesinde 
milletvekillerimizle genel merkezimizde kapalı 
grup toplantısında bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel 
Başkan Vekili Ali Şehirlioğlu ve Zafer Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Seyit Yücel ile genel 
merkezimizdeki makamında görüştü. CHP lideri 
Özel’e Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin 
eşlik etti.

H A F T A L I K E -BÜLTEN



Hayatını kaybettiğini büyük bir üzüntüyle öğrendiğim, usta 
sanatçımız Edip Akbayram'a Allah'tan rahmet, ailesine, tüm 
sevenlerine ve milletimize başsağlığı diliyorum. Eserleriyle 
nesiller boyu yaşamaya devam edecek.

“Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler’in dört gün 
gözaltında tutulduktan sonra siyasi bir kararla tutuklanması, 
iktidarın niyetinin adaleti katletmek olduğunu bir kez daha 
göstermiştir. Beykoz’da her iki kişiden birinin oyuyla seçilen, 
adresi belli, 65 yaşındaki seçilmiş belediye başkanını, ailesinin 
yanında saat 04.00'te gözaltına aldırmak, yıldırmak için dört 
gün gözaltında tutmak ve kaçma şüphesi yokken tutuklatmak 
siyasi bir tercih ve basiretsiz bir güç gösterisidir. İktidar, 
Türkiye’nin dünyadaki itibarını ve güvenilirliğini yerle bir eden 
hukuksuz uygulamalarla, en büyük zararı güzel ülkemize 
vermektedir. Biz, adaleti her gün biraz daha çürüten, kendinden 
olmayan herkese düşman hukuku uygulayan bu iktidarın 
korkaklığına teslim olmayacağız. Hangi bedeli ödememiz 
gerekirse gereksin, o sandığı milletin önüne getireceğiz ve 
ülkemizin üstüne karabasan gibi çöken bu darbe ittifakının, 
Türkiye’nin önünü daha fazla tıkamasına izin vermeyeceğiz.”

SOSYAL MEDYADAN

Ramazan ayının tüm İslam âlemine, ülkemize ve insanlığa 
sağlık, huzur, barış ve bereket getirmesini diliyorum. Tüm 
sıkıntıları geride bırakma umuduyla, adalet ve refah dolu 
yarınlar için hayırlı Ramazanlar diliyorum.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“31 Mart yerel seçimlerinin ardından seçilmiş belediye başkanlarına 
yönelik başlatılan operasyonlar, milletin gözünden düşerek 20 yıl 
sonra elindeki yerel iktidarı kaybeden bir siyasi parti ve onun 
yöneticilerinin 22 yıllık merkezi iktidarlarını da ilk seçimde 
kaybedeceklerini bilmelerinin telaşındandır. Beykoz Belediye 
Başkanımız Alaattin Köseler'in sabahın köründe gözaltına 
alınması, intikam aparatına dönüştürdüğünüz yargı eliyle milletin 
oyuyla, milletin tercihleriyle zıtlaşmaya yeltenmekten başka bir 
şey değildir. Herkes bilsin ki; Saray rejimi, yarattığı korku 
düzeninde herkesi sindirmeye, yıldırmaya çalışıyor olabilir ancak 
biz sinmeyeceğiz, biz yılmayacağız. Gücünü milletimizin 
iradesinden ve ilk Kurultayımız olan Sivas Kongresi'ndeki 
delegelerimizin kararlılığından alan partimiz ve tüm üyelerimiz bu 
korku düzenine, bu Saray rejimine boyun eğmeyecek, 86 milyon 
yurttaşımızın tamamı için ifade özgürlüğünü, demokrasiyi, 
özgürlükleri ve adaleti getirene kadar gece gündüz çalışacağız.” 

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak, ülkemizin tüm sorunlarının 
demokratik yollardan çözümü konusunda tarihsel 
tutarlılığımızı sürdürüyoruz. Aynı şekilde, terörün ve şiddetin 
her türlüsüne her zaman karşı olduk, bundan sonra da karşı 
olmaya devam edeceğiz. Kürt meselesinin, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi çatısı altında, toplumun tüm kesimlerini 
kapsayarak, şe�aflıkla ele alınması ve çözülmesi yönündeki 
tavrımızı koruyoruz. Demokrasi, hukuk devleti ve toplumsal 
barış için tüm toplumun görüşlerinin, şehit ailelerinin, 
gazilerimizin ve bütün mağdurların rızalarının öncelendiği 
çözüm için üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız. 
Bugüne kadar yaptığımız katkıları, bundan sonra da 
esirgemeyeceğiz. Terör örgütünün silah bırakması ve kendini 
feshetmesi çağrısı önemlidir. Bu çağrının gereklerinin, 
muhatapları tarafından yapılmasını ve on binlerce cana mal 
olan, ağır ekonomik ve toplumsal tahribat yaratan terörün 
ilelebet sonlanmasını temenni ediyoruz. Hiç şüphesiz 
meseleler, temennilerle değil, güven ortamı tesis edilerek ve 
icraatlarla çözülür. Türkiye’nin tüm sorunlarının çözümü 
ancak iç barışın sağlanmasıyla mümkündür. İç barış ise, 
otoriter bir sistemde değil, demokratik düzende, hukuk 
devleti ilkelerine uymakla, adalet ve eşitlikle sağlanır. 
Demokratikleşme için gerekli kanuni düzenlemelerin 
yapılması kadar, mevcut kanunların uygulanmasındaki hukuk 
dışı yaklaşımların terk edilmesi ve anayasa ihlallerine son 
verilmesi elzemdir. Cumhuriyet Halk Partisi, toplumun barış 
ve demokrasi taleplerinin hiçbir makam, mevki ve aktör 
tarafından kendi siyasi hedefleri doğrultusunda istismar 
edilmesine izin vermeyecektir. Cumhuriyetimizin ve 
partimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta 
barış, dünyada barış” ilkesi doğrultusunda, her zaman barış 
ve demokrasi çabalarının yanında; savaşın, terörün, 
çatışmanın ve otokrasinin karşısındayız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörümüz Gamze Taşcıer, 
TÜİK’in açıkladığı enflasyon verilerine tepki gösterdi.

“İktidarın uyguladığı yanlış politikalar, asgari ücretle çalışanları, emeklileri ve sabit 
gelirli milyonları limon gibi sıkıp, suyunu çıkardı. Sadece maaşlar değil, halkın 
sofrasındaki her ürün de enflasyonla eridi. Bunun en çarpıcı örneklerinden biri limon 
fiyatları! Son bir yılda limonun kilosu %594 oranında zamlandı. Geçtiğimiz yıl 2 lira 
16 kuruş olan limon, bugün 15 TL’ye çıktı. Halkın cebindeki üç kuruşa göz diken 
iktidar, "Enflasyonu düşürüyoruz" diyerek algı operasyonu yapmaya devam ediyor. 
Gerçek şu ki: Türkiye’de fiyatlar durmuyor, vatandaşın alım gücü hızla eriyor!”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında 
yapılan MYK Toplantısı’nın ardından basın mensuplarına gündeme dair 
açıklamalarda bulundu.

“Bir süredir ‘terörün bitirilmesi’ başlığıyla kamuoyunun dikkatle takip ettiği bir 
süreç işliyor. Çağrının çıkış noktası ve ulaştığı adres dikkate alındığında, elbette 
her bir vatandaşımız da tereddüt etmekte son derece haklı. Bir zamanlar grup 
toplantısında ip atan Devlet Bahçeli’den İmralı’ya uzanan bu sürecin beklenmedik 
bir hamle olması üzerinden, ‘Devlet büyük oyunu bozdu’ ya da ‘Bahçeli büyük 
fedakârlık yaptı’ gibi kahramanlık hikayeleri yazılmasını gerçek dışı ve 
samimiyetsiz buluyoruz.”

“KAHRAMANLIK HİKÂYELERİ
YAZILMASI GERÇEK DIŞI VE SAMİMİYETSİZ”

“İKTİDAR 
ÜCRETLİLERİ
LİMON GİBİ SIKTI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler'in gözaltına 
alınması hakkında konuştu.

"Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler, gece 04.00'te, evi polisle basılarak 
gözaltına alınmasıyla bir kez daha görüyoruz ki sandıktan korkanlar yine iş 
başında. Hukuksuzluğu kol gezdiren bu iktidar gidici. Milletin derdine, taleplerine 
kulakları sağır olmuş iktidar; korku sardıkça kutuplaştırma siyasetinden daha fazla 
medet umuyor. Demokrasiye ve millet iradesine karşı geliştirdiğiniz baskı ve 
zulüm iktidarınıza teslim olmayacağız. CHP’nin iktidar yürüyüşüne gölge 
düşüremeyeceksiniz. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz."

Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe başkanlığındaki Ekonomi Takımımız’ın 
il ziyaretleri, Sinop ve Kastamonu ile devam etti.

“23 yıldır iktidarda olan bir anlayışın hala vergide adaleti hayata geçireceklerine dair 
açıklamalarının toplumsal karşılığı olmadığı gibi bu siyaseten de kabul edilebilir şey 
değil. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bir çağrıda bulunayım. 2006 yılında Türkiye’de vergi 
cennetlerine giden para üzerinden bir kanunla yüzde 30 para alınacağı kanuna 
bağlamış durumdadır. Fakat bu paranın alınabilmesi için Vergi Cenneti ülkeler 
listesinin yayınlanması gerekmektedir. Sayın Cumhurbaşkanı kanunun size emrettiği 
vergi cennetlerini bu gece Resmi Gazete'de yayınlayın. Dolayısıyla çok kazanandan 
çok vergi almanın ilk örneğini bu gece yayınlayacağınız kararname ile kamuoyuna da 
göstermiş olursunuz.”

“VERGİ CENNETİ ÜLKELERİN
LİSTESİNİ YAYINLAYIN”

EKONOMİ TAKIMIMIZ, SİNOP VE KASTAMONU’DAYDI:

“BASKI VE ZULÜM İKTİDARINIZA

TESLİM OLMAYACAĞIZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Silivri Cezaevinde Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ, Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat Toktaş, Esenyurt 
Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza 
Akpolat, TİP Hatay Milletvekili Can Atalay, Osman Kavala ve Şehir Plancısı Dr. 
Tayfun Kahraman’ı ziyaret etti. 

"Şu bir gerçek hepimiz aynı trendeyiz. Bir takım ayrıştığımız farklı siyasi görüşler olsa 
da hepimiz aynı trenin farklı kompartımanında olan ama aynı yöne giden insanlarız. 
Fakat ne yazık ki bu tren yanlış yolda. Bu tren antidemokratik bir yolda ilerliyor. İşte o 
yüzden bir an önce erken seçim yapıp bu trenin rotasını yeniden laik, demokratik ve 
çağdaş bir Türkiye’ye çevirmemiz gerekiyor." 

“AYNI TRENİN FARKLI KOMPARTIMANINDAYIZ AMA
AYNI YÖNE GİDİYORUZ”

“YOKSULLUĞA MAKYAJ”
Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, iktidarın yoksulluğu gizlemek için 
milyarlarca lira kaynak kullandığını açıkladı.

“İktidar ülkedeki derin yoksulluğu gizlemek için kesenin ağzını açtı. 2024 yılında 4 
milyon 574 bin 684 haneye yapılan yardımın miktarı 491,7 milyar lirayken; gıda 
yardımlarından faydalanan 4 milyon 262 bin 105 kişiye 3,07 milyar lira yardım yapıldı. 
2024 yılında yoksulluğu makyajlamak için bütçeden çıkan para 494 milyar 770 
milyon liraya yükseldi. Yardım yapılan hane ve kişi sayısı düşerken, yardım yapılan 
paranın miktarı fahiş bir şekilde yükseldi. Emekliyi, emekçiyi sefalet ücretine mahkûm 
eden iktidar, yokluk, yoksulluk konuşulmasın diye sürekli suni gündemler yaratıyor.” 
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“ÇOCUK YAŞTA EVLİLİKLER SÜRÜYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
Antalya İl Başkanlığımızda düzenlediği basın toplantısında, ülke geneli ve kentteki 
sağlık sorunlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“AKP’nin uyguladığı Sağlıkta Dönüşüm Programı maalesef sağlıkta yıkıma dönüştü. 
Özellikle birinci basamak sağlık hizmetlerinin aile hekimlerine adeta bir taşeron 
mantığıyla verilmesi, koruyucu sağlık hizmetleri ve birinci basamak hizmetlerindeki 
yetersizlik ile kışkırtılmış sağlık talebi, hem devlet hem de üniversite hastanelerinde 
çok büyük bir hasta yığılmasına neden oldu. Bu nedenle de randevularda sağlık 
hizmetine ulaşımda sıkıntı yaşıyoruz.”

Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, son 
istatistikler ışığında çocukların zorla evlendirilmesi konusunu Meclis gündemine taşıdı.

“Türkiye İstatistik Kurumu’nun istatistikleri, ülkemizde çocukların zorla evlendirilmesinin 
devam eden bir sorun olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. 2024 yılında 16-17 yaş 
aralığında 9 bin 354 kız çocuğu ve 617 oğlan çocuğu zorla evlendirilmiştir. Bu evliliklerde, 
kız çocuklarının büyük çoğunluğunun kendilerinden yaşça büyük erkeklerle evlendirildiği 
görülmüştür. Örneğin, 8 bine yakın kız çocuğu 20-29 yaş arası erkeklerle, 570 kız çocuğu 
ise 30-44 yaş arası erkeklerle evlendirilmiştir. En yüksek oranlara bakıldığında, 
Gaziantep’te 979, Şanlıurfa’da ise 800 kız çocuğu zorla evlendirilmiştir. Bu veriler, çocuk 
yaşta zorla evliliklerin özellikle belirli bölgelerde yoğunlaştığını ve toplumsal bir sorun 
olarak varlığını sürdürdüğünü göstermektedir. Çocukların erken yaşta zorla 
evlendirilmesi hem ulusal mevzuatımız hem de Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası 
sözleşmelerle çelişmektedir.”

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
Manisa İl Başkanlığımız ev sahipliğinde düzenlenen Öğretim Birliği Yasası 
Çalıştayı’nda konuştu.

“100 yıl önce Türkiye’de eğitim, medreseler, mektepler ve yabancı okullar olmak 
üzere üç farklı sistem üzerinden yürütülüyordu. Bu çok başlı yapı, toplumda birlik 
sağlanmasının önünde büyük bir engel oldu. Cumhuriyet’in en köklü 
reformlarından biri olan Öğretim Birliği Kanunu eğitimde birliği sağlayarak 
çağdaş, bilimsel ve eşitlikçi bir sistemin temelini attı. Bugün, aradan geçen bir asra 
rağmen Türkiye’nin yeniden benzer birçok başlılık tehdidiyle karşı karşıya olması, 
bu yasanın önemini bir kez daha hatırlatmaktadır.”

“100 YIL SONRA ÖĞRETİM BİRLİĞİ YENİDEN
TEHDİT ALTINDA”

“AKP’NİN SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM PROGRAMI SAĞLIKTA YIKIMA DÖNÜŞTÜ"
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“KAĞIT ÜZERİNDE BÜYÜME, TARLADA ÇÖKÜŞ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
büyüme rakamlarını değerlendirdi.

“Sayın İbrahim Yumaklı, Türkiye Yüzyılı Zirvesi’nde tarım sektörünün 2024 yılında ülke 
ekonomisi ortalamasının üzerinde büyüdüğünü iddia etmiş. Ancak Sayın Bakanı, çiftçinin 
tarlada, üreticinin ahırda, tüketicinin pazarda yaşadığı gerçekler yalanlıyor. Büyüyen tarım 
değil, çiftçinin borcu, maliyetler ve vatandaşın gıda enflasyonu karşısındaki çaresizliğidir. 
Bu sözler, yaşanan ekonomik sıkıntıları ve tarımdaki çöküşü perdelemekten öteye geçmez.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 
“Vatandaşın yıllık gelirinin 564 bin TL olduğu” yönündeki açıklamalarına tepki gösterdi. 

“En düşük memur maaşı 43 bin 726 TL (yıllık 525 bin TL), en düşük memur emekli aylığı 
19 bin 617 TL (yıllık 236 bin TL), en düşük emekli aylığı 14 bin 469 TL (yıllık 173 bin TL) ve 
asgari ücret 22 bin 104 TL (yıllık 265 bin TL). Toplumda gelir adaletsizliği zirveye çıktı. 
Orta sınıf AKP bitirildi. Servet transferinde son sürat devam ediyor. Sayın Mehmet 
Şimşek'i bir Kent Lokantası'na iftara davet ediyorum. Orada insanlarımızın gelirlerinin 15 
bin doları geçtiğini kendisi söylesin. Bakalım ne cevap alacak?”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

"BAKAN ŞİMŞEK'İ
KENT LOKANTASI'NDA İFTARA DAVET EDİYORUM"




